
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.04.2022 №A-1980

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Ракета-2022 к взлету 
готова!»,посвящённого Дню авиации и космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) ИННА ВАСИЛЬЕВНА КУРИЛО ДП-1980-82337 от 26.04.2022
6) Шорник Ксения Николаевна ДП-1980-83501 от 26.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Ракета-2022 к взлету готова!»,посвящённого Дню авиации и космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сапельникова Ева Туранова Юлия 
Сергеевна К полету готов! 1 место ДП-1980-

82166

2 Балаян Давид Колесниченко 
Ольга Ивановна Ракета-Робот 2 место ДП-1980-

82183

3 Тюкавкин Максим
Шахурова 
Марина 
Викторовна

"Восток" к взлету готов 2 место ДП-1980-
82205

4 Юдина Елизавета
Мартынова 
Ирина 
Александровна

"Ура! Мы первые в Космосе!" 3 место ДП-1980-
82220

5 Коробейников 
Дмитрий

Магдантдинова 
Альфия 
Наилевна

Вперёд к звёздам! 1 место ДП-1980-
82223

6 Лавицкая 
Лианель

Байда Ирина 
Харисовна "Мирный космос" 1 место ДП-1980-

82266

7 Тепляшина 
Полина

Непша Юлия 
Александровна «Удивительная ракета» 3 место ДП-1980-

82291



8 Кашин Степан Кашина Елена 
Владимировна Ракета 3 место ДП-1980-

82318

9 Пугина Мария
Подлипалина 
Наталья 
Викторовна

Ракета к взлету готова 2 место ДП-1980-
82330

10 Капустин Максим Чаликова 
Елена Ивановна Космическая ракета 2 место ДП-1980-

82347

11 Мифтахова Амина Беляева Ирина 
Юрьевна Космический странник 1 место ДП-1980-

82378

12 МОНАСТЫРНЫЙ 
РОМАН

Ирина 
Владимировна 
Иванова

ДАЛЕКАЯ И БЛИЗКАЯ ВСЕЛЕННАЯ 3 место ДП-1980-
82411

13 Иванова Валерия Швайко Алла 
Алексеевна Ракета. 3 место ДП-1980-

82487

14 Богданов Матвей
Ольга 
Леонидовна 
Бекарева

"Полет в космос" 2 место ДП-1980-
82491

15 Сарычев Артемий 
Игоревич

Бунин Игорь 
Вячеславович "Поехали!" 1 место ДП-1980-

82496

16 Ананьев Максим
Жалнина 
Любовь 
Ильинична

В космос, вперед! 1 место ДП-1980-
82529

17 Мачковская 
Маргарита

Баскакова 
Татьяна 
Викторовна

Вперед к звездам 3 место ДП-1980-
82577

18 Мазнева 
Александра

Кипко 
Людмила 
Петровна

Если очень захотеть, можно к 
звездам полететь 2 место ДП-1980-

82579

19 Казаков Назар
Волкова 
Валентина 
Витальевна

"Планеты солнечной системы" 2 место ДП-1980-
82589

20 Лепешкин Вадим
Маллаева 
Эльнара 
Исламовна

Полет в космос 1 место ДП-1980-
82670

21 Группа 
"Солнышко"

Александра 
Геннадьевна 
Нукрева

Космическое путешествие 3 место ДП-1980-
82689

22 Коллективная 
работа

Ларионенко 
Татьяна 
Алексеевна

Коллективная работа « Ракеты» 1 место ДП-1980-
82707

23 Кумратов Амин 
Солтанович

Кнухова 
Люсана 
Хасановна

"Навстречу к звездам" 2 место ДП-1980-
82716



24 Перевозчиков 
Дима

Казанцева 
Анжела 
Петровна

Полет на луну 1 место ДП-1980-
82719

25 Васильев Макар
Инна 
Аркадьевна 
Чепайкина

Моя ракета 2 место ДП-1980-
82724

26 Липень Мария
Бондарева 
Юлия 
Валентиновна

Полёт к звёздам 2 место ДП-1980-
82748

27 Малахов Арсений
Палкина 
Анжелика 
Александровна

Красота космоса 2 место ДП-1980-
82753

28 Ярослав Горбачев
Горбачева 
Екатерина 
Александровна

Покаряя вселенную 2 место ДП-1980-
82755

29 Лудукова Дарья
Переломова 
Ольга 
Владимировна

"Полёт в космос" 2 место ДП-1980-
82759

30
Назаров 
Тимофей, 
Ахунова Арина

Наталья 
Николаевна 
Белозерова

Вселенная 1 место ДП-1980-
82764

31 Назаров Тимофей
Наталья 
Николаевна 
Белозерова

Вселенная 1 место ДП-1980-
82765

32 Заверуха Ксения
Гоменюк 
Светлана 
Юрьевна

Ракета 1 место ДП-1980-
82780

33 Подготовительная 
группа 2

Антонова 
Олеся Игоревна Ракеты 3 место ДП-1980-

82782

34 Цветков Илья Турчина Нелли 
Сергеевна Ракета 2022 1 место ДП-1980-

82784

35
Ковалевская 
Елена 
Александровна

Ковалевская 
Елена 
Александровна

К ПОЛЕТУ ГОТОВЫ!! 1 место ДП-1980-
82795

36 Еронин Егор
Агафонова 
Елена 
Николаевна

"Вперед,к звездам!" 2 место ДП-1980-
82811

37 Жабин Данил
Лаптева 
Тамара 
Викторовна

Космическая ракета 1 место ДП-1980-
82827

38 Дармодыхина 
Юля

Трундаева 
Наталья 
Валериевна

Полёт к звёздам 1 место ДП-1980-
82837

39 Коврижных Данил - " К неизвестным галактикам" 1 место ДП-1980-
82846



40 Кулсарина Лейла Трунова Елена 
Владимировна "Полёт ракеты" 1 место ДП-1980-

82856

41 Канюков Румиль
Макунева 
Ляйсан 
Раилевна

"Полёт ракеты в космос" 2 место ДП-1980-
82857

42 Петаев Сергей Трунова Елена 
Владимировна "Взлёт ракеты" 2 место ДП-1980-

82859

43 Губаев Самир
Хайрутдинова 
Резеда 
Анваровна

Полетели 1 место ДП-1980-
82863

44 Салиндер 
Виолетта

Тасманова 
Маина Эттовна Восток 3 место ДП-1980-

82868

45 Андреева 
Виктория

Гареева 
Екатерина 
Фанилевна

"Ракета" 1 место ДП-1980-
82879

46 Маланкина 
Варвара

Трушкова 
Юлия 
Владимировна

Навстречу звёздам 2 место ДП-1980-
82896

47 Жмурко Вячеслав
Киселева 
Ольга 
Алексеевна

Космический полет 2 место ДП-1980-
82897

48 Мартынова 
Дарина

Шатрашанова 
Елена 
Вячеславовна

"К полёту готов" 3 место ДП-1980-
82902

49 Дворякова Дарья Дворякова Зоя 
Валерьевна Космическая станция 2 место ДП-1980-

82935

50 Перевалова 
Анастосия

Москалёва 
Оксана 
Валерьевна

Ракета 1 место ДП-1980-
82936

51 Чермаков Иван Зыскина Ирина 
Николаевна Выход в открытый космос 2 место ДП-1980-

82937

52 Полетов Андрей Елисова Юлия 
Ивановна Ракета 2 место ДП-1980-

82938

53 Ухин Миша Урамова Дарья 
Викторовна Ракета 3 место ДП-1980-

82943

54 Ясафов Андрей
Хафизова 
Диана 
Ринатовна

Полёт в космос 1 место ДП-1980-
82952

55 Вилкова Диана
Чурилова 
Ирина 
Николаевна

Вперёд к звёздам 3 место ДП-1980-
82955

56 Бизяева Таисия Зыскина Ирина 
Николаевна Восток 1 место ДП-1980-

82963



57 Баталова София
Елена 
Анатольевна 
Кочеткова

Навстречу к звездам 3 место ДП-1980-
82965

58 Хлебникова Ирина
Михайлова 
Людмила 
Николаевна

Планета Земля 2 место ДП-1980-
82967

59

Воспитанники 
ГБУСОН РО" СРЦ 
Тацинского 
района"

Галушкина 
Лилия 
Николаевна

"Ракета к полёту готова!" 2 место ДП-1980-
82973

60 Брусникина 
Валерия

Николаева 
Анна 
Анатольевна

Ракета 3 место ДП-1980-
82988

61 Ниб Расул
Апселямова 
Марианна 
Юсуфовна

Ракета 2 место ДП-1980-
82990

62 Алексеева Алина
Долинец 
Эльвира 
Ильсуровна

"Ракета в космосе" 3 место ДП-1980-
82995

63 Большакова 
Арина

Федонина 
Светлана 
Ильинична

"Полёт ракеты 2 место ДП-1980-
82998

64 Александров 
Дмитрий Калачева Л.В. Восток- 1 3 место ДП-1980-

83032

65 Бобровицкий 
Никита

Павленко 
Ольга 
Яковлевна

"Ракета" 3 место ДП-1980-
83036

66 Сайфутдинов 
Самат

Ардаширова 
Зульфия 
Рауфовна

Мечта о космосе 1 место ДП-1980-
83038

67 Курцев Данил
Курцев 
Евгений 
Сергеевич

"Солнечная система" 2 место ДП-1980-
83039

68 Группа 
Капитошка

Сунко Татьяна 
Александровна Покоряем космос 1 место ДП-1980-

83050

69 Баряева Милана
Шилаева 
Надежда 
Дмитриевна

"К полету готов!" 2 место ДП-1980-
83053

70 Баряева Милана
Шилаева 
Надежда 
Дмитриевна

"К старту готов!" 2 место ДП-1980-
83071

71 Гаврилов Арсений
Гнилорыбова 
Светлана 
Сергеевна

"Космическое путешествие " 3 место ДП-1980-
83072



72 Зарубин Егор Фрайтик Юлия 
Дмитриевна "Поехали" 2 место ДП-1980-

83085

73 Салтыков Илья
Батраков 
Владимир 
Павлович

Ракета на старте. 1 место ДП-1980-
83088

74 Жильцова София Рудица Марина 
Николаевна "Полет в космос" 2 место ДП-1980-

83094

75 Линке Андрей
Свердлова 
Татьяна 
Геннадьевна

Моя волшебная ракета 3 место ДП-1980-
83100

76 Счастная 
Виктория

Свердлова 
Татьяна 
Геннадьевна

«Полетели» 2 место ДП-1980-
83102

77 Серков Матвей
Левенских 
Анастасия 
Анатольевна

"Ракета к полёту готова!" 2 место ДП-1980-
83108

78 Серков Матвей
Левенских 
Анастасия 
Анатольевна

"Ракета к полёту готова!" 2 место ДП-1980-
83110

79 Ляпин Степан
Дедисклейн 
Ирина 
Викторовна

Через тернии к звёздам 2 место ДП-1980-
83120

80 Кириллов 
Тимофей

Черемушкина 
Светлана 
Михайловна

"Космонавтом быть хочу, пусть меня 
научат... " 1 место ДП-1980-

83122

81 3 «А» класс
Скорбачева 
Елена 
Владимировна

Мы были первыми! 1 место ДП-1980-
83131

82 Кошенсков 
Ярослав

Баклан Алёна 
Викторовна Вокруг Земли 3 место ДП-1980-

83141

83 Носатова 
Маргарита

Валентина 
Олеговна 
Батырева

"Ракета - Восток!" 1 место ДП-1980-
83158

84 Ситёв Степан
Лобанова 
Светлана 
Валерьевна

Ракета 3 место ДП-1980-
83167

85 Серебренникова 
Виталина

Лобанова 
Светлана 
Валерьевна

Космическая ракета 3 место ДП-1980-
83168

86 Кудаев Инал 
Залимович

Ворокова Ася 
Хажсетовна В космос. 3 место ДП-1980-

83176

87 Самылова Варя
Головятенко 
Татьяна 
Николаевна

"Полёт в космос" 2 место ДП-1980-
83186



88 Журавлёва 
Виктория

Черных 
Наталья 
Романовна

Ракета 2022 к полёту готова 3 место ДП-1980-
83188

89 Карлина Ксюша
Черных 
Наталья 
Романовна

Если очень захотеть можно в космос 
полетеь 2 место ДП-1980-

83189

90 Жукова Валерия
Елена 
Владимировна 
Щегренева

"Ракета к взлету готова" 2 место ДП-1980-
83199

91
Скляднева 
Виктория 
Евгеньевна

Яна 
Владимировна 
Меринова

"Просторы Космоса" 1 место ДП-1980-
83200

92 Егорова Эвелина
Егорова 
Степанида 
Константиновна

Ракета в космосе 2 место ДП-1980-
83202

93 Басова Василиса 
Брониславовна

Пухова 
Людмила 
Александровна

Ракета 3 место ДП-1980-
83206

94 Жарикова Анна
Жарикова 
Татьяна 
Ивановна

"Путешествие на ракете" 1 место ДП-1980-
83215

95 Бабанакова 
Милана

Антощук 
Светлана 
Ивановна

Ракета "Мир" 2 место ДП-1980-
83226

96 Чухирь Ульяна Чухирь Диана 
Александровна "Кот Марсик" 1 место ДП-1980-

83229

97 Михайличенко 
Ксения

Чухирь Диана 
Александровна "Человек в космосе" 2 место ДП-1980-

83232

98 Акужанова 
Карина

Злобина 
Марина 
Венадьевна

Первый на планете! 1 место ДП-1980-
83234

99 Соболевская 
Валерия

Онипко 
Надежда 
Алексеевна

Макет 1 место ДП-1980-
83235

100 Группа 
"Капельки"

Кумужбаева 
Лилия 
Хадисовна

К взлету готовы! 3 место ДП-1980-
83249

101
Умриков 
Владислав 
Викторович

Епишина Ольга 
Валерьевна К полету говот! 3 место ДП-1980-

83254

102 Ткачук Валентина
Светлана 
Ивановна 
Степанова

Удивительный космос 1 место ДП-1980-
83260



103 Гиниятова Ева
Пономарева 
Тамара 
Владимировна

Ракета в космосе 1 место ДП-1980-
83261

104 Рыловникова 
Мария

Чалая 
Валентина 
Александровна

Лечу к звездам 3 место ДП-1980-
83262

105 Редченкова Дарья
Гетманец 
Наталья 
Петровна

"Ракета" 3 место ДП-1980-
83267

106 Фазульянов 
Альберт

Ханзаева 
Татьяна 
Викторовна

Ракета "ВОСТОК" 1 место ДП-1980-
83272

107 Трутнева Полина
Пуляевская 
Алла 
Витальевна

" Ракета " 1 место ДП-1980-
83287

108 Кузнецова 
Валерия

Пуляевская 
Алла 
Витальевна

Полёт в космосе 2 место ДП-1980-
83288

109 Накоскин Алексей
Хакимова 
Нурзида 
Фатиховна

В космосе 2 место ДП-1980-
83295

110 Абдрафиков 
Айнур

Абдуллина 
Альбина Полет в космос 2 место ДП-1980-

83307

111 Гученко Платон
Иванова 
Галина 
Артуровна

"Ракета - 2022 к взлету готова!" 1 место ДП-1980-
83309

112 Чудинов Арсений Усачёва Оксана 
Николаевна Ракета 3 место ДП-1980-

83321

113 Дмитриева София
Дмитриева 
Инна 
Валерьевна

"К далеким звездам" 2 место ДП-1980-
83326

114 Изотов Дмитрий Федорова Инна 
Николаевна Время первых 1 место ДП-1980-

83327

115 Попов Дмитрий
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Ракета 1 место ДП-1980-
83333

116 Кондрин Никита
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Ракета 2 место ДП-1980-
83334

117 Чуриков Семен
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Ракета 1 место ДП-1980-
83335

118 Картавых Ульяна Анна Петровна 
Рубанцова Ракета к взлёту готова 1 место ДП-1980-

83342



119 Рубанцов Павел Рубанцова 
Анна Петровна Космос вокруг нас 1 место ДП-1980-

83344

120 Кузьмина София Дорофеева 
Инга Яновна Полет в космос 1 место ДП-1980-

83352

121
Группа раннего 
развития " 
Солнышко"

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Удивительный космос 1 место ДП-1980-
83357

122 Группа "Лучики" Шадрина Елена 
Владимировна "Покоряем Вселенную" 1 место ДП-1980-

83359

123 Правилов Данил Жукова Любовь 
Геннадьевна Ракета в полете 1 место ДП-1980-

83371

124

Детское 
объединение 
"Бумагопластика 
и оригами"

Артемова 
Олеся 
Викторовна

Волшебный космос. 1 место ДП-1980-
83408

125 Шестакова Вика
Мелентьева 
Татьяна 
Михайловна

"Ракета-2022 к взлёту готова!" 3 место ДП-1980-
83412

126 Сафронов 
Александр

Каменева 
Лариса 
Сергеевна

Космическая ракета 2 место ДП-1980-
83426

127 Кирдянов Сергей
Катунина 
Ирина 
Владимировна

Загадочный мир космоса 3 место ДП-1980-
83443

128 Круглов Андрей
Нина 
Николаевна 
Тарасевич

"К взлету готовы! 3 место ДП-1980-
83464

129 Качалкин 
Константин

Максимова 
Татьяна 
Константиновна 

"Космический корабль на старте" 1 место ДП-1980-
83468

130 Афонин Дмитрий
Наборщикова 
Вера 
Александровна

"Космический корабль на старте" 3 место ДП-1980-
83469

131 Харланова Ксения
Максимова 
Татьяна 
Константиновна 

"Космический корабль на старте" 1 место ДП-1980-
83471

132 Алёнина Вероника
Наборщикова 
Вера 
Александровна

"Космический корабль на старте" 2 место ДП-1980-
83475

133 Гридасов Паша
Маркеева 
Светлана 
Яковлевна

"Ракета к взлёту готова..." 2 место ДП-1980-
83494

134 Поваренкин 
Валентин

Алакина Елена 
Анатольевна Первый космонавт. 1 место ДП-1980-

83495



135 Ковалёва 
Снежана

Грищенко-
Гришко 
Татьяна 
Васильевна

Космические часы 1 место ДП-1980-
83512

136 Жигулина 
Екатерина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"В мирных целях". 2 место ДП-1980-
83520

137 старшая группа 
"Звездочки"

Грецова 
Светлана 
Николаевна

Если очень захотеть- можно в 
космос улететь! 2 место ДП-1980-

83544

138 Дугина Виктория Скатова Галина 
Вячеславовна Космическая семейка 2 место ДП-1980-

83547

139 Капитов Тимофей 
Владимирович

Карпалова 
Светлана 
Анатольевна

Граттаж "Космонавт" 3 место ДП-1980-
83551

140 Губайдуллин 
Инсаф

Козина 
Екатерина 
Вадимовна

Ракета в космосе 2 место ДП-1980-
83559

141 Кинзикеев Мурат
Еникеева 
Амина 
Мубараковна

Белка и Стрелка в космосе 2 место ДП-1980-
83561

142 Бутыло Полина
Краснова 
Татьяна 
Геннадьевна

Вперёд к звёздам 2 место ДП-1980-
83562

143 Бублиенко Алиса
Еникеева 
Амина 
Мубараковна

Полет на луну 1 место ДП-1980-
83563

144 Зайнуллин Данил
Еникеева 
Амина 
Мубараковна

Я буду космонавтом 3 место ДП-1980-
83564

145 Фёдорова 
Елизавета

Краснова 
Татьяна 
Геннадьевна

Полёт в космос 3 место ДП-1980-
83567

146 Шеремет София Мазуренко 
Ольга Ивановна Первый космонавт 2 место ДП-1980-

83575

147 Шаталова Алёна
Светлана 
Геннадьевна 
Сафронова

Космическая ракета 2 место ДП-1980-
83576

148 Баранов 
Владимир

Помазкина 
Наталья 
Николаевна

Рисунок 3 место ДП-1980-
83577

149 Весис Александра Алехина Инна 
Егоровна Лунный городок 2 место ДП-1980-

83592



150 Чернова София
Елена 
Александровна 
Бутакова

"Космос" 3 место ДП-1980-
83594

151 Турченко 
Надежда

Турченко 
Валентина 
Владимировна

"Полёт в космос" 2 место ДП-1980-
83596

152 Щеглова Ксения Волкова Ольга 
Викторовна Я и космос 1 место ДП-1980-

83621

153 Галкин Никита
Томилина 
Людмила 
Георгиевна

Вперёд, к неизведанным далям! 3 место ДП-1980-
83627

154 Максимов 
Магомед

Томилина 
Людмила 
Георгиевна

Космическое путешествие 3 место ДП-1980-
83628

155 Киселева 
Василиса

Томилина 
Людмила 
Георгиевна

В мир неизведанных далей 3 место ДП-1980-
83630

156 Магомадова 
Альбина

Ильичева 
Ольга Львовна Космическая одиссея 3 место ДП-1980-

83637

157 Нагаев Юрий Чухирь Диана 
Александровна "Путешествие к красной планете" 1 место ДП-1980-

83677

158 Крупко Дмитрий Алакина Елена 
Анатольевна Ракета к взлёту готова! 3 место ДП-1980-

83681

159 Коноплев 
Владислав

ТИхонов 
Николай 
Герасимович

Ракета - 2022 3 место ДП-1980-
83716

160 Белоусова 
Амелина

Киряева Ольга 
Викторовна Космос глазами Амелины 3 место ДП-1980-

83719

161 Василенко Андрей
Маркеева 
Светлана 
Яковлевна

"Ракета" 2 место ДП-1980-
83758

162 Костенко Савелий Лотова Ирина 
Валерьевна

"Полёт космической ракеты" 
(аппликация) 2 место ДП-1980-

83794

163 Ерошенко Матвей
Чиркова 
Оксана 
Леонидовна

На Марсе 3 место ДП-1980-
83811

164 Хохряков 
Тимофей

Карнаухова 
Ольга 
Александровна

На встречу к звездам 2 место ДП-1980-
83846

165 Забалканская 
Алина

Гапонова 
Екатерина 
Олеговна

Космическое пространство 3 место ДП-1980-
83869

166 Олейник Софья Попова Ирина 
Андреевна Полет на ракете 3 место ДП-1980-

83870



167 Ширяев Иван
Кубякова 
Наталия 
Александровна

Ракета 3 место ДП-1980-
83875

168 Еловая Виктория
Кубякова 
Наталия 
Александровна

Полет на Луну и к звездам 2 место ДП-1980-
83876

169 Шестаков Максим
Кубякова 
Наталия 
Александровна

Марсианин 3 место ДП-1980-
83877

170 Садыхлы Алсу
Кубякова 
Наталия 
Александровна

Первый полет 3 место ДП-1980-
83878

171 Корельцев 
Тимофей

Кубякова 
Наталия 
Александровна

Космическая орбита 2 место ДП-1980-
83879

172 Гавриленко Вова
Кубякова 
Наталия 
Александровна

Подвиг космонавта 2 место ДП-1980-
83880

173 средняя группа 
"Малышарики"

Агафонова 
Татьяна 
Витальевна

"С днем космонавтики" 2 место ДП-1980-
83884

174 Гах Елизавета Пашкевич 
Лилия Ивановна Космический полёт 2 место ДП-1980-

83888

175

Коллектив 
объединения "С 
английским 
вокруг света"

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

"One day I'll be an astronaut" 
("Однажды я стану космонавтом") 2 место ДП-1980-

83895

176 Бурцев 
Дьулустаан

Иванова Дарья 
Николаевна Моя ракета 2 место ДП-1980-

83919

177 Гурьянова Ульяна
Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"Поехали!" 2 место ДП-1980-
83951

178 Никитин Андрей
Григорец 
Александра 
Петровна

"К полёту готов!" 1 место ДП-1980-
83952

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


